ut reddam donatiua militibus meis pro quibus omnibus / et uillam de Gonterici cum 

supradictis hereditatibus presente loco beate Marie per huius scripture testum concedo et 

uniuersam regiam familiam pertinentem ad me quecunque in cauto Lucensis sedis abitat siue 

ad abitandum uenerit ad futurum. / Si uero quod absit quislibet hoc quod ego facio uiolare 

temtauerit quicquid petierit duplatum componat et scriptura stabilis / abeatur et inconuulsa 

permaneat imperpetuum. /

Factum sub era Iª. Cª. Lª, XV° kalendas iunii. Ego iam dicta imperatrix domna 

V[rraka] conf. [Signo: VRRAKA]…

[Col. a] Histi sunt testes qui presentes fuerunt Petrus, Pelagius, Suarius; Petrus Dei 

gratia Lucensis episcopus conf. [Signo]; Pelagius archidiaconus conf. [Signo]; Nunnio 

archidiaconus conf.; Bernardus archidiaconus conf. [Signo]; Vistrarius archidiaconus conf. 

[Col. b] Ouecus consul conf.; Ero Armentariz conf.; Iohannes Ramiri conf.; Anfonsus

Telli conf.

[Col. c] Petrus commes Gallicie conf.; Rudericus Ueile conf.; Munio Pelagii conf.; 

Osorius Ueremudi conf.; Didacus Petri conf.; Veremudus Petri conf.

2 Monterde Albiac, Diplomatario de la Reina Urraca, no. 39.
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Pelagius Lucensis notauit [Signo].

Martinus ecclesie Beati Iacobi canonicus et eo tempore regine domne Urrake curialis 

notarius hanc scripturam quam iussione regine fieri mandaui conf. [Signo: MARTINVS].
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